

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2195 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.18+260-กม.19+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 999,941.62 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)
7.2 ยุรนนท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
7.3 เกียรติไกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

25 มีนาคม 2567 14:58:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2195 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.18+260-กม.19+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาพัน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WHIT HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF | ต้น | 18.000 | 30,760.00 | 553,680.00 | 1.3616 | 41,882.81 | 753,890.68 |
| 2 | 2. งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้าและมีเต อร์,หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด | แท่ง | 1.000 | 175,818.72 | 175,818.72 | 1.3616 | 239,394.76 | 239,394.76 |
| 3 | 4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | L.S | 1.000 | 4,888.50 | 4,888.50 | 1.3616 | 6,656.18 | 6,656.18 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 999,941.62 |

นาย ปิเนตร รมภักดิ์

25 มีนาคม 2567 14:58:48

หน้า 1 จาก 1


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2195 ตอน เชียงคาน-ปากคาน ระหว่าง กม.18+260-กม.19+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

สุภกฤษณ์
(ยูนันท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปิ่นตร รมภักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เกียรติไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)
ผอ.ขท.เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)